PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA E INCLUSÃO DIGITAL

CENTRO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
A Secretária Municipal de Tecnologia e Inclusão Digital, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, para a 2ª chamada, os candidatos

ausentes do Processo Seletivo 2024.2, visando ao preenchimento das vagas do curso de Robótica Educacional, objeto do Edital nº 02/2024.

LISTA DE CONVOCADOS

Av. Surumú, 2128 – Mecejana, Boa Vista-RR, CEP 69304-555
Fone: (95) 98410-3862 / E-mail: smti@prefeitura.boavista.br

Nº NOME CPF IDADE TURNO
1 ADELIA LORRAYNE SOBRAL LIBERATO 056.***.***-04 14 Vespertino
2 AGIA SOFIA ELUAN PERONICO UMEO 046.***.***-05 9 Vespertino
3 ANA CLARA CORREIA GARCIA 099.***.***-16 10 Matutino
4 ANA KAROLINE BRAZAO COSTA 031.***.***-99 12 Vespertino
5 ARTHUR GABRIEL GOMES BARROS 053.***.***-03 10 Matutino
6 BERNARDO MELO BEZERRA 033.***.***-83 12 Vespertino
7 CAIO RODRIGUES FOO 035.***.***-67 12 Matutino
8 CLARA MARTINS BEZERRA 044.***.***-99 9 Vespertino
9 CLENILSON ALVES DE LIMA FILHO 070.***.***-96 10 Matutino

10 DAVID ALESSANDRO DOS SANTOS SOUZA 088.***.***-80 10 Matutino
11 DAVI OLIVEIRA RESENDE 089.***.***-18 9 Matutino
12 DIEGO ARTURO JAIMES GARCIA 710.***.***-45 10 Vespertino
13 EMANUEL RENATO GONDIM OLIVEIRA 035.***.***-66 11 Vespertino
14 GABRIEL BATISTA DE OLIVEIRA 098.***.***-46 13 Vespertino
15 GUILHERME MEDEIROS VINHORTE 082.***.***-70 14 Vespertino
16 HENRIQUE GABRIEL HONORATO DE MARTINS 085.***.***-65 12 Vespertino
17 ÍCARO THAYLON SILVA FERREIRA 070.***.***-10 11 Vespertino
18 IGOR RIBEIRO DIAS 026.***.***-06 13 Vespertino
19 JABEZ FABRICIO SILVA CAMARA 054.***.***-38 9 Vespertino
20 JOAO LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA PEDRACA 043.***.***-95 12 Vespertino
21 JOÃO VICTOR CÂNDIDO CAMILO 090.***.***-45 10 Vespertino
22 JOÃO VINÍCIUS SOBRAL LIBERATO 056.***.***-50 12 Vespertino
23 LACYR FONSECA DA SILVA NETO 075.***.***-80 9 Vespertino
24 LORRAYNE CHRISTINE ALVES SOARES MESQUITA 080.***.***-02 12 Matutino
25 LUCAS LEONARDO FERNANDES CORDEIRO 058.***.***-70 12 Vespertino
26 LUCAS VALENTIM BAEZ ARAÚJO 061.***.***-01 10 Matutino
27 LUISE NAHINE RAPOSO SACRAMENTO 082.***.***-76 10 Matutino
28 LUIZ FERNANDO PEREIRA DE ARAÚJO 002.***.***-53 14 Vespertino
29 MARIA SOFIA GUEDES SANTOS 053.***.***-81 12 Vespertino
30 MIGUEL DE ARAUJO GOMES 042.***.***-36 12 Vespertino
31 MURILO ENZO PEREIRA LEAL 048.***.***-65 9 Matutino
32 OLIVER MARQUES DE ALMEIDA 088.***.***-52 10 Matutino
33 PAMELA HADASSA ARAUJO BORGES 075.***.***-24 9 Vespertino
34 PEDRO FERNANDES BRAGA 032.***.***-64 11 Vespertino
35 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 186.***.***-06 9 Matutino
36 RAYSSA CRISTIANE TELES SOUSA 070.***.***-64 11 Matutino

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA E INCLUSÃO DIGITAL

CENTRO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
A Secretária Municipal de Tecnologia e Inclusão Digital, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, para a 2ª chamada, os candidatos

ausentes do Processo Seletivo 2024.2, visando ao preenchimento das vagas do curso de Robótica Educacional, objeto do Edital nº 02/2024.

LISTA DE CONVOCADOS

Av. Surumú, 2128 – Mecejana, Boa Vista-RR, CEP 69304-555
Fone: (95) 98410-3862 / E-mail: smti@prefeitura.boavista.br

Nº NOME CPF IDADE TURNO
37 RAYSSA MIRELLY FIGUEIREDO DE CARVALHO 049.***.***-66 11 Vespertino
38 RHANDERSON HENRIQUE ALVES DE ANDRADE 031.***.***-14 13 Vespertino
39 RHYAN ALVES CHAVES 705.***.***-00 10 Vespertino
40 RITCHALY HENRIQUE ALVES DE ANDRADE 046.***.***-70 11 Vespertino
41 SAMUEL LUCAS SILVA SOUZA 074.***.***-59 11 Vespertino
42 SERGIO GABRIEL VIANA DA COSTA 048.***.***-40 9 Vespertino
43 SILVANA COSTA SOUZA 033.***.***-45 12 Vespertino
44 SOPHIA PEREIRA ALVES LOPES 033.***.***-66 12 Vespertino
45 VICTOR LUCAS GOMES PRATA FERREIRA 022.***.***-09 14 Vespertino
46 VITOR AUGUSTO ALMEIDA PRILL 058.***.***-22 13 Vespertino
47 VITOR FIGUEREDO LIMA 054.***.***-08 9 Vespertino
48 YEDDA JOCSELINE LEAL LEON 707.***.***-74 13 Vespertino